
Prefeitura Municipal de Quixer6

Relat6rio de classificacao de Pregao Eletr6nico

Relat6rio  de  classificacao  de licitapao pdblica,  na modalidade  de pregao  eletr6nico,  a que  se  refere  o  edital  n°  0013/2023  do(a)
Prefeitura  Municipal de Quixeie 07.8o7.19l/000147.

None do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixeie L,,+,-
None do Comprador: /_dyt\   ,  ,1(^\
Edital drocesso : 0013/2023 /_`q,-zl_+L^       `L\
Data de lnicio do recebimento de Propostas: i3/04/2023  as  17:30 I -= _  -  -`cyLHA

re\
Data de ReaLiza¢ao: 27/04/2023  as 09:00 L3 f_±J
Local: www.bbmnet.com.br \u®- \"®10 tr_/
Pregoeiro responsivel : Jose Eucimar de Lima \ha...   _s.f a/

<=i.-.tF-
Ao(s) 27 dia(s) do mss de abril do ano de 2023, no endereco eletr6nico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocag5o de aviso
de  licitacao,  reuniram-se  o  pregoeiro  Jose  Eucimar  de  Lima  do(a)  Prefeitura  Municipal  de  Quixer6  07.807.191/0001-47  para
proceder    a    sess5o    pdblica    de    pregao    eletr6nico    com    o    objetivo    de    adquirir    AQUISICAO    DE    MATERIAL    DE
PROCESSAMENTO  DE  DADOS   DESTINADOS   A  MANUTENCAO   DA   SECRETARIA  DE  ADMINISTRACAO   DO
MUNIcipIO DE QUIXERECE., confome especificac6es e quantidades defmidas no instrumento convocat6rio.

0
p6s  a  etapa  de  lances   foi(ram)   feita(s)   a(s)   analise(s)   de  aceitabilidade  da(s)  proposta(s)   e   iniciada  a  habilitagao   do(s)

vencedore(s), por lote(s), cuja classificapao(6es) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote-1   -Diversos

Participacao Licitante - Ampla participacao

Situacao - Homologado

CPF / CPNJ Licitante DataAlora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

37.990.239/0001-66

POSITIVOCOMERCIODEARTIGOSDEPAPELARIALTDA/Licitante1

27/04/202309:35:38 Sin Diversos Sim

37.950,00

13.485.158/0001-40
COMERCIALSOARES/Licitante2

27/04/202309:35:23 Sin Diversos Sin
37.990,00

08.769.154/0001-54

GRUPO RAXCOMERCIO,SERVICOSETELECOMUNICACOESLTDA/Licitante4

27/04/202309:22:21 Sin Diversos Sin

44.870,00

30.607.801/0001-80

AGILCORERCI0 EDISTRIBUIDORADEEQUIPAMENTOSLTDA-EPP/Licitante3

27/04/202309:18:56
Nao Diversos Sim

45.500.00

19.831.793/0001-19

ANTONIOFLAVIOSELVANASCIMENT0/Licitante5

27/04/202309:12:31 `  ,??? Sin Diversos Sin

46.545,0

\C   -  _-



Lote. 2. D)versos        prefeJfura Mun]C)Pa) de QULxer6                                                                 Ss€¥AP=o¢o€

:£a:::japoa:a:oL:::toagn:eo-Amp'a pat'C'Paca°                                                                                 E.      -v,3tg     tis

L.     `1{       I
CPF / CPNJ Licltante DataAlora ME-EPP Marca Classificado .il ,-`Hnce RS

01.590.728/0009-30

NICROTECNICAINFORMATICALTDA/LicitanteI

27/04/202309:19:56
Nao Diversos Sim

21.570,12

30.607.801/0001-80

AGILCOMERCIO EDISTRIBUIDORADEEQUIPAMENTOSLTDA-EPP/Licitante4

27/04/202309:23:26
Nao Diversos Sim

22.400,0

08.769.154/0001 -54

GRUP0 RAXCOMERCIO,SERVICOSETELECOMINICACOESLTDA/Licitante5

27/04/202309:21:19 Sin Diversos Sin

22.440,0

37.990.239/0001-66

POSITIVOCOMERCIODEARTIGOSDEPAPELAJVALTDA/Licitante2

27/04/202309:20:25 Sin Diversos Sim

23.237,10

19.831.793/0001 -19

ANTONIOFLAVIOSILVANASCIMENT0/Licitante6

27/04/202309:12:42 Sin Diversos Sin

24.529,9

13.485.158/0001-40
COMERCIALSOARES/Licitante3

27/04/202309:24:37
S[m Diversos Nao

21.550,12

h                       `.\\`+0

goeiro: Jose Eucimar de Lina

te - 3  -  Diversos

rticipacao Licitante - Ampla participapao

Situa¢ao - Homologado

CPF / CPNJ Licitante DataAlora ME-EPP Marca Classiflcado Lance RS

37.990.239/0001-66

POSITIVOCORERCIODEARTIGOSDEPAPELARALTDA/LicitanteI

27/04/202309:36:07 Sin Diversos Sin

10.200,00

08 . 769.154/0001 -54

GRUPO MAXCOMERCIO,SERVICOSETELECohINICACOESLTDA/Licitante3

27/04/202309:35:51
Sim Diversos Sim

10.240,00

13.485.158/000]-40
COMERCIALSOARES/Licitante2

27/04/202309:19:34 Sin Diversos Sim
11.010-00

19.831.793/0001-19 ANTONIOFLAVIOSILVANASCIMENT 27/04/202309:12:57 Sin Diversos Sin I  1.05 5.99 I



Prefeitura Mumcipal de Quixeie

Situapao - Homologado

CPF / CI,NJ Lici'ante DataAlora NIEPP Marca Classificado Lance RS

13.485.158/0001-40
CORERCIALSOARES/Licitante1

27/04/202309:52:20
Sim Diversos Sin

3.400,00

08.769.154/0001-54

GRUPO MAXCOMERCIO,SERVICOSETEIECohINICACOESLTDA/Licitaute2

27/04/202309:52:10 Sin Diversos Sin

3.410,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Lote -5  -  SERVIT)OR TORRE POWERel)GE Tl 50 COM WINDOWS SERVER

Participacao Licitante - Ampla parti6ipap5o

Situacao - Homologado

CPF / CPNJ Licitante Dataurora ME-EPP Marca Classiricado Lance RS

08.769.154/0001-54

GRUP0 MAXCOMERCIO,SERVICOSETELECohINICACOESLTDA/LicitanteI

26/04/202319:26:44 Sin dell Sin

9.900.00

4ul  rRT \¢Ss.;;;?d\,l\


